
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アリヴァン

人間

狩人

12

7887

剣の加護/運命変転

男、ローブ、女 16

田舎で育った
師と呼べる人物がいる
競い合う友人がいた

9

7

5

10 13 3 35 + 2 6

7 9 3 28 + 2 5

6 10 3 26 4

12 18 37 6

11 22 2 40 + 2 7

5 22 1 33 5

シューター

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

アリストクラシー12

11

7

3

5

1

1

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

両手利き

精密射撃

二刀流

射手の体術

キャパシティ

武器習熟A/ガン

IB34

2120

2123

223

218

221

2121

IB29

IB31

0

0

0

12 18 17 16

風切りのサーコート 22 1

18

3

4シューター

サーペンタインガン

サーペンタインガン

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

バスターライフル

バヨネット

射程10m、装填3

射程10m、装填3

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程50m、装填3、ダメージ+4 命中－1

1H

1H

1H

1H

1H

1H

2H

強化

1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

20

5

18

18

19

19

19

19

18

18

11 19

11 19

10 19

10 19

10 19

10 19

10 23

10 19 15

3 30 90 18 4 73

8/× 12 18 17 83

魔動機術 11 18

髪飾り(マギスフィア小)

耳飾り(マギスフィア小)

黒の眼帯

ポーションインジェクター

野吠のサーマルマント

アルケミーキット

ブラックベルト

疾風の魔紋

叡智の魔紋

マギスフィア大

巧みの腕輪

マギスフィア中

6時間着用した後外すと 知覚:魔法付与

ポーションを補助動作で飲める 魔香水セット中

フード付 炎、水、氷のダメージを1軽減

防護点+1 多機能ベルト

緑色。器用を増強

小さい頃に火事にあって師匠に出会い、銃を教わったただの青年。
友人が三人いたけど火事で死んでしまい途方にくれたところで師匠に会い、吹っ飛ばされて師匠から逃げ出してアルバ村にたどりつく



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アリヴァン

交易共通語

魔動機文明語

(任意)

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

オウルビジョン

ガゼルフット

マッスルベアー

デーモンフィンガー

サモンスモールアニマル

遠隔操作

攻撃阻害

高所攻撃

HP強化

特殊能力解放

人馬一体

パラライズミスト

麗しき歌声

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

19

19

19

19

19

19

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

野吠のサーマルマント

中規模の邸宅

多機能ベルト

黒の眼帯専用化

20

113

20

50

483 686

冒険者セット

弾丸(使用した弾丸)x5

弾丸(12発)x10

弾丸(12発〈使用済み〉)x19

救命草x30

救命草(使用済み)

トリートポーションx10

着替えセット

マテリアルカード緑Ax14

マテリアルカード赤Ax30

水着

楽器〈横笛〉

魔香水x5

アウェイクポーションx2

インドミダブルポーションx2

スカーレットポーション

価値の無さそうな宝石

騎獣〈ペガサス〉

ヒーリングポーション

宝石〈緑〉

騎獣専有証

騎獣専有スフィア

ウィンドコート

騎獣縮小の札Ⅱ

宝石〈水〉

スカウト用ツール

銀の弾丸x30

マテリアルカード赤Sx5

ボーンベスト

ミュージックシェル

夜光塗料

マテリアルカード金Ax15

マテリアルカード金S

リビルドx5

別キャラ能力ガチャx15

マナチャージクリスタル〈10点分〉

マギスフィア大x10

マテリアルカード緑Sx10

魔晶石〈10点〉x5

166386



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アリヴァン デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

19

19

19

19

19

19

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

483 686
166386



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アリヴァン デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

パリィングミラージュ

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填3 回避+1

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2

19

19

19

19

19

18

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

483 686
166386



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アリヴァン パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

1H

1H

1H

1H

1H

1H

2

2

2

2

2

2

18

18

18

18

18

18

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

10 19

483 686
166386



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アリヴァン パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

パリィングミラージュ

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

射程10m、装填3 回避+1

1H

1H

1H

1H

2

2

2

2

18

18

18

18

10 19

10 19

10 19

10 19

483 686
166386
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