

キャラクター名  
アリヴァン

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	狩人	性別	男、ローブ、女	年齢	16
冒険者Lv	12		経歴 田舎で育った 師と呼べる人物がいる 競い合う友人がいた		
経験点	7887				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	10	13	3	35 + 2	6	
	敏捷度	7	9	3	28 + 2	5	
体 7	筋力	6	10	3	26	4	
	生命力	12	18		37	6	
心 5	知力	11	22	2	40 + 2	7	
	精神力	5	22	1	33	5	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	12	アリストクラシー	1				
マギテック	11						
スカウト	7						
レンジャー	3						
エンハンサー	5						
アルケミスト	1						
ライダー	1						

## 戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
両手利き	223p		p		p
精密射撃	218p		p		p
二刀流	221p		p		p
射手の体術	2121p		p		p
キャバシティ	IB29p		p		p
武器習熟A/ガン	IB31p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	12	18	17	16

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 風切りのサーボート	22	1	3	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 シューター	合計値	18	4	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
サーペンタインガン 射程10m、装填3	1H	1		2d+ 18	11	19											
サーペンタインガン 射程10m、装填3	1H	1		2d+ 18	11	19											
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	1	2d+ 19	10	19											
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	1	2d+ 19	10	19											
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	1	2d+ 19	10	19											
バスターライフル 射程50m、装填3、ダメージ+4 命中-1	2H	20		2d+ 18	10	23											
バヨネット	強化	5		2d+ 18	10	19	15										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	30m	90m	2d+ 18	4	73	魔動機術	11	18			
2d+	8/X	2d+ 12	2d+ 18	2d+ 17	83						

装備品		説明
頭	髪飾り(マギスフィア小)	
耳	耳飾り(マギスフィア小)	
顔	黒の眼帯	6時間着用した後外すと 知覚・魔法付与
首	ポーションインジェクター	ポーションを補助動作で飲める 魔香水セット中
背中	野呂のサーマルマント	フード付 炎、水、氷のダメージを1軽減
右手	アルケミーキット	
腰	ブラックベルト	防護点+1 多機能ベルト
足	疾風の魔紋	
その他	叡智の魔紋	

装備品		説明
マギスフィア大		
左手	巧みの腕輪	緑色。器用を増強
マギスフィア中		

その他メモ	小さい頃に火事にあって師匠に出会い、銃を教わったただの青年。 友人が三回いたけど火事で死んでしまい途方にくれたところで師匠に会い、吹っ飛ばされて師匠から逃げ出してアルバ村にたどりつく	自動失敗チェック	□□□□⑤
		□□□□⑩	
		□□□□⑯	
		□□□□⑰	
		□□□□⑲	
		□□□□⑳	
		□□□□㉑	
		□□□□㉒	
		□□□□㉓	
		□□□□㉔	

キャラクター名  
アリヴァン

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラツツアイ	
オウルビジョン	
ガゼルフット	
マッスルベアー	
デーモンフィンガー	
サモンスモールアニマル	
遠隔操作	
攻撃阻害	
高所攻撃	
HP強化	
特殊能力解放	
人馬一体	
パラライズミスト	
麗しき歌声	

一般装備品	(消耗チェック)	リビルドx5	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	別キャラ能力ガチャx15	○□□○□□
弾丸(使用した弾丸)x5	○□□○□□	マナチャージクリスタル〈10点分〉	○□□○□□
弾丸(12発)x10	○□□○□□	マギスフィア大x10	○□□○□□
弾丸(12発〈使用済み〉)x19	○□□○□□	マテリアルカード緑Sx10	○□□○□□
救命草x30	○□□○□□	魔晶石〈10点〉x5	○□□○□□
救命草(使用済み)	○□□○□□		○□□○□□
トリートポーションx10	○□□○□□		○□□○□□
着替えセット	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード緑Ax14	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード赤Ax30	○□□○□□		○□□○□□
水着	○□□○□□		○□□○□□
楽器〈横笛〉	○□□○□□		○□□○□□
魔香水x5	○□□○□□		○□□○□□
アウエイクポーションx2	○□□○□□		○□□○□□
インドミダブルポーションx2	○□□○□□		○□□○□□
スカーレットポーション	○□□○□□		○□□○□□
価値の無さそうな宝石	○□□○□□		○□□○□□
騎獣〈ペガサス〉	○□□○□□		○□□○□□
ヒーリングポーション	○□□○□□		○□□○□□
宝石〈緑〉	○□□○□□		○□□○□□
騎獣専有証	○□□○□□		○□□○□□
騎獣専有スフィア	○□□○□□		○□□○□□
ウィンドコート	○□□○□□		○□□○□□
騎獣縮小の札II	○□□○□□		○□□○□□
宝石〈水〉	○□□○□□		○□□○□□
スカウト用ツール	○□□○□□		○□□○□□
銀の弾丸x30	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード赤Sx5	○□□○□□		○□□○□□
ボーンベスト	○□□○□□		○□□○□□
ミュージックシェル	○□□○□□		○□□○□□
夜光塗料	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード金Ax15	○□□○□□	所持金	166386
マテリアルカード金S	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名=

アリヴァン

## － プレイヤー名 －

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名  
アリヴァン

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名  
アリヴァン

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名  
アリヴァン

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術